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FERTŐRÁKOS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

JOGI ÉS ÜGYRENDI BIZOTTSÁGÁNAK 

3/2024. SZÁMÚ 

JEGYZŐKÖNYVE

J e g y z ő k ö n y v

Készült  Fertőrákoson  a  Fő  u.  139.  sz.  alatti  Polgármesteri  Hivatalban  2024.  augusztus  27.  napján  16.00  órakor
megtartott, Fertőrákos Községi Önkormányzat Jogi és Ügyrendi Bizottságának rendes nyilvános ülésén.
 
Jelen vannak:  
Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes,
Dr. Kecskés Katalin külső JÜB tag,

Palkovits János polgármester,
Dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint.

Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes:
Köszöntöm a megjelenteket a bizottsági ülésén, megállapítom, hogy határozatképesek vagyunk, az ülést megnyitom.
Elnök  Úr  jelezte,  hogy  a  mai  ülésen  nem  tud  részt  venni,  így  az  ülést  én  vezetem.  A  kiküldött  napirendi  pontokat
tárgyalnánk.  Van  valakinek  módosító  indítványa?  Amennyiben  nincs,  kérem  szavazzunk  a  napirendi  pontokról.
Megállapítom, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el:

Fertőrákos Község Önkormányzat Jogi és Ügyrendi Bizottsága
7/2024. (VIII. 27.) JÜB határozata

Fertőrákos  Községi  Önkormányzat  Jogi  és  Ügyrendi  Bizottság  2024.  08.  27-i  nyílt  rendes  ülésén  az  alábbi
napirendi pontokat fogadta el:

1. Fertőrákos Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet módosítása
(előirányzatmódosítás).
Előterjesztő: Palkovits János polgármester

2. A  helyi  jelentőségű  természeti  értékek  védelméről  szóló  5/2000.  (IV.  15.)  önkormányzati  rendelet
hatályon kívül helyezése.
Előterjesztő: dr. Nagy Attila jegyző

3. Fertőrákos  Község  Önkormányzata  felsőoktatási  tanulmányi  ösztöndíjáról  szóló  18/2012.  (X.  16.)
önkormányzati rendeletének módosítása.
Előterjesztő: Palkovits János polgármester

4. Egyebek

Felelős: Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes
Határidő: azonnal

Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes:
Térjünk  át  az  első  napirendi  pontra.  Előirányzatmódosítás.  Az  írásos  előterjesztést  mindenki  megkapta,  a  Pénzügyi
Bizottság tegnapi ülésén a gazdálkodási előadóval megtárgyalta és elfogadásra javasolja. Két kérdésem volt, az óvodai
normatíva  visszafizetés,  itta  bérintézkedés  maradványát  kellett  visszafizetni  és  a  reklám  és  propagandaanyagok
költségére  kérdeztem rá,  itt  az  RTL által  készített  és  ott  vetített  Fertőrákosról  szóló  kisfilm költsége  szerepelt.  Van
egyéb kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság
2 igen szavazattal az alábbi határozati javaslatot fogadta el:
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Fertőrákos Község Önkormányzat Jogi és Ügyrendi Bizottsága
8/2024. (VIII. 27.) JÜB határozata

Fertőrákos Községi Önkormányzat Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az önkormányzat és szervei 2024.
évi költségvetésének módosításáról szóló rendelet-tervezetet és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület
felé.

Felelős: Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes
Határidő: azonnal

Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes:
Térjünk át  a  következő  napirendi  pontra.  A helyi  jelentőségű természeti  értékek védelméről  szóló  5/2000.  (IV.  15.)
önkormányzati  rendelet  hatályon  kívül  helyezése  és  új  önkormányzati  rendelet  elfogadása.  Átadom a  szót  a  Jegyző
Úrnak.

Dr. Nagy Attila jegyző:
Győr-Moson-Sopron  Vármegyei  Kormányhivatal  2024.  06.  20.  napján  kelt,  GY/04/873-1/2024.  számú  szakmai
segítségnyújtásában  hívta  fel  a  vármegyei  önkormányzatok  figyelmét  a  helyi  jelentőségű  védett  természeti  területté
nyilvánításról  szóló  rendeletek  felülvizsgálatára.  Annak  2.1.  pontja  szerint  a  természet  védelméről  szóló  1996.  évi
LIII.  törvény  28.  §  (1)  bekezdés  c)  és  d)  pontja  alapján  helyi  jelentőségű  védett  természeti  terület  kizárólag
természetvédelmi terület, vagy természeti emlék besorolású lehet. Természeti emlék védetté nyilvánítására a települési
önkormányzatoknak nincs hatásköre, arra a természetvédelemért felelős miniszter jogosult a Tvt.24. § (1) bekezdése a)
pontja  és  a  24.  §  (2)  bekezdése  alapján.  Tekintettel  arra,  hogy  a  hatályban  lévő  rendeletünk  természeti  emlék
besorolása  van,  azok  három,  egymástól  nagyobb  távolságban  lévő,  különálló  ingatlanon  álló,  összesen  6  darab  fa
alkotja, így védett természeti területként nem értelmezhető, így a rendelet hatályon kívül helyezése szükséges.

Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes:
Van kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 2
igen szavazattal az alábbi határozati javaslatot fogadta el:

Fertőrákos Község Önkormányzat Jogi és Ügyrendi Bizottsága
9/2024. (VIII. 27.) JÜB határozata

Fertőrákos  Községi  Önkormányzat  Jogi  és  Ügyrendi  Bizottság  megtárgyalta  a  helyi  jelentőségű  természeti
értékek  védelméről  szóló  5/2000.  (IV.  15.)  önkormányzati  rendelet  hatályon  kívül  helyezéséről  szóló
önkormányzati rendelettervezetet és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé.

Felelős: Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes
Határidő: azonnal

Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes:
Térjünk át a következő napirendi pontra. Tegnap a Pénzügyi Bizottsági ülésen a felsőoktatási pályázat kiírása kapcsán
beszéltünk róla, hogy a párhuzamos támogatásokat ne lehessen igényelni, ezért van szükség a rendelet módosítására.

Van kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 2
igen szavazattal az alábbi határozati javaslatot fogadta el:

Fertőrákos Község Önkormányzat Jogi és Ügyrendi Bizottsága
10/2024. (VIII. 27.) JÜB határozata

Fertőrákos  Községi  Önkormányzat  Jogi  és  Ügyrendi  Bizottság  megtárgyalta  a  felsőoktatási  tanulmányi
ösztöndíjáról  szóló  18/2012.  (X.  16.)  önkormányzati  rendelet  módosításáról  szóló  önkormányzati
rendelettervezetet és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé.

Felelős: Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes
Határidő: azonnal
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Dr. Kecskés Katalin külső JÜB tag:
A mai KT ülésen napirendi pont lesz a templom világítás cseréje, itt a három felkért vállalkozás mellé ajánlhatok még
egy vállalkozást? Több ajánlat lenne, akkor hátha olcsóbban meg tudnánk valósítani a beruházást. Határ-Vill Electro
Kft., 9494 Und, Fő utca 29.

Palkovits János polgármester:
Köszönjük, felkérjük majd őket ajánlattételre.

Majorosné Nagymarosi Rita JÜB Elnök-helyettes:
Amennyiben az egyebekben nincs más kérdés, köszönöm a megjelenést, az ülést bezárom.

Kmf.

          Majorosné Nagymarosi Rita dr. Kecskés Katalin
   JÜB Elnök-helyettes                   JÜB külső tag


	Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Polgármesteri Hivatalban 2024. augusztus 27. napján 16.00 órakor megtartott, Fertőrákos Községi Önkormányzat Jogi és Ügyrendi Bizottságának rendes nyilvános ülésén.
	 

